

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารโรงเก็บพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง ภายใน อบต.ห้วยโจด บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน อาคาร คสล.ชั้นเดียว จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตร พื้นที่ใช้สอยรวม 128 ตารางเมตร

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ประมาณการโดย นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินปรับพื้นที่	200.00	ลบ.ม.	46.06	9,212.00	50.00	10,000	19,212	
2	งานฐานราก								
	2.1 งานปักผัง วางแนว	1	เหมา	2,000	2,000	1,000	1,000	3,000	
	2.2 งานขุดดิน+ ถมดิน	19.50	ลบ.ม.			100	1,950	1,950	
	2.3 คอนกรีตหยาบ	0.75	ลบ.ม.	1,487.83	1,116	315	236	1,352	
	2.4 รวมงานฐานราก							6,302	
3	งานโครงสร้าง								
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	26.60	ลบ.ม.	1,698.17	45,171	400	10,640	55,811	TEST
	3.2 งาน ไม้แบบ+ค้ำยัน(คิด50%)	49.33	ลบ.ฟ.	626.17	30,889	105	5,180	36,069	
	3.3 เหล็กเสริมØRB6 มม.	218.85	เส้น	36.68	8,027	9.11	1,994	10,021	TEST
	3.4 เหล็กเสริมØRB12มม.	100.00	เส้น	143.79	14,379	29.31	2,931	17,310	TEST
	3.5 ลวดผูกเหล็กเบอร์18	27.40	กก.	53.74	1,472	-	-	1,472	
	3.6 ตะปูคละ	12.33	กก.	50.47	622	-	-	622	
	3.7 งานเสาเอ็น+ทับหลัง คสล.	48.00	ม.	65.00	3,120.00	20	960	4,080.00	
	3.8 รวมงาน โครงสร้าง							125,385.85	
4	งานผนัง								
	4.1 ผนังก่อคอนกรีตบล็อกครึ่งแผ่น	121.60	ตร.ม.			60	7,296	7,296	
	4.1.1 คอนกรีตบล็อก 19x39x7 ซม	1460.00	ก้อน	8.10	11,826			11,826	
	4.1.2 คอนกรีตบล็อกโปร่งมีลวดลาย	120.00	ก้อน	14.62	1,754			1,754	
	4.1.3 ปูนซีเมนต์ผสม	820.80	กก.	2.03	1,666			1,666	
	4.1.4 ทราซหยาบ	3.65	ลบ.ม.	451.71	1,648			1,648	
	4.2 ผนังฉาบปูนเรียบ	243.20	ตร.ม.			80	19,456	19,456	
	4.2.1 ปูนซีเมนต์ผสม	2930.56	กก.	2.03	5,949			5,949	